lib. 5. 66
Socrates quum apud Delium malè pu-
gnatum esset, Lachete Prætoris, fugerēt-
que cum ipso Lachete, vt ventum est in
trium, eadem, qua ceteri, fugere no-
luit: quibus quærentibus, cur non ead-
em via pergeret, deterreri se à deo dix-
it: tum quidem ii, qui alia via fuge-
rant, in hostium equitatum inciderūt.
Diuin. lib. 1. 104
Socrates vt solitus est ea dissimulatione,
quam Græci ἐπιπέλας vocant, quando se
nihil scire affirmavit. Acad. quæst. edit. 1.
lib. 2. 16
Socrates apud Xenophontem formam
dei quæri non oportere, eundemque
& solem & animum esse ait, & modò
vnum, tum plures deos. de Nat. d. 1. 24
Socrates hanc viam ad gloriam proxima-
mam & quasi compendiarium dicebat,
si quis id ageret, vt qualis haberi vellet,
talis esset. Off. 2. 60
Socrates iugula corcaua non habuit.
Fat. 8
Socrates cum interrogaretur, cuiatem se
esse diceret, Mundanum, inquit: totius
enim mundi se incolam & ciuem arbi-
trabatur. Tusc. q. lib. 5. 78
cum Socrates Alcibiadi persuasisset, eum
nihil hominis esse, nec quicquam inter
Alcibiadem summo loco natum, &
quemuis baiulum interesset, &c. Tuscul.
quæst. lib. 3. 66. vide Platonem in Alci-
biade.
Socrates percontando atque interroga-
do elicere solebat eorum opiniones,
quibus cum diserebat, vt ad ea, quæ ii
respondissent, si quid videretur, diceret.
de Finib. lib. 2. 1, & 2
Socrates nec patronum quæsiuit ad iudi-
cium capitis, nec iudicibus supplex
fuit. Tusc. q. lib. 1. 38
Socrates primus philosophiam deuoca-
uit è cælo, & in vrbibus collocavit, &
in domos etiam introduxit, & coegit de
vita & moribus, rebusque bonis & ma-
lis quærere. Tusc. q. lib. 5. 8
Socrates primus philosophiæ moralis au-
thor fuit, rerumque naturalium, in qui-
bus omnes ante eum philosophi occupa-
pati fuerunt, inquisitionem obscuram,
& ad bene viuendum non necessariam
omisit. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 11
Socrates, philosophiæ parès. de Fin. lib. 2. 1
Socrates veteris philosophiæ, moralis vi-
delicet, author. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 3
Socrates in Phædro Platoni siumen pe-
de tentat. 2. de Leg. 6
Socrates cum penè iam in manu mortife-
rum illud teneret poculum, locutus ita
est, vt non ad mortem trudi, verum in
cælum videretur ascendere. Tusc. q. lib.
1. 59
Socrates ab Apolline omnium sapientif-
simus dictus, ob id, quod nihil se scire
affirmaret. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 11.
Idem de se dicit apud Platonem in
Apologia.
Socrates cum Critonis oculum alligatum
vidisset, quæsiuit quid esset: cum autem
ille respondisset, in agro ambulanti ra-
mulum adductum, vt remissus esset,
in oculum cecidisse. Non enim parui-
sti mihi, inquit, reuocanti, cum vterer,
qua soleo, præfagiūne diuina. Diuin.
lib. 1. 104
Socrates, Apollinis oraculo sapientif-
simus iudicatus. Cat. 71
Socrates cum ei visum esset nihil sciri
posse, excepit vnum tantum, scire se,
SSS. II.